

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1/4
წყალწმინდას ბაგა-ბაღის შენობის მშენებლობა
ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი
ნორმატიული შრომატევადობა

ათასი ლარი
ათასი ლარი
კაც.საათი

0

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-8 ცხ.46-17-2	ელექტრო ფარებისთვის კედლებში ნიშების მოწყობა	კვმ		1,20		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*4,84	კაც/სთ	5,57	6,68		
		მანქანები 1,15*1,67	ლარი	1,92	2,30		
2	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-8 ცხ.46-20-1	ელექტრო სადენებისთვის კედლებში არხების მოწყობა	გრ.მ		370,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,137	კაც/სთ	0,16	59,20		
		მანქანები 1,15*0,059	ლარი	0,07	25,90		
3	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-8 ცხ.46-18-3	ელექტრო სადენებისთვის კედლებში ნახვრეტების მოწყობა	ცალი		120,00		
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,76	91,20		
		მანქანები	ლარი	0,46	55,20		
4	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-7	მთავარი შემყვან-გამანაწილებელი კარადის დაყენება და მომზადება ჩართვისათვის	კომპ.		1,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*7,24	კაც/სთ	8,33	8,33		
		შემყვან-გამანაწილებელი კარადა	კომპ.	1,00	1,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	3,84	3,84		
5	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-27-1	შემყვან-გამანაწილებელი ფარის დაყენება და მომზადება ჩართვისათვის	კომპ.		7,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*3,17	კაც/სთ	3,65	25,55		

		შემყვან-გამანაწილებელი ფარი	კომპ.	1,00	7,00		
		ავტომატური ამომრთველი 16 ა	ცალი		8,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,24	1,67		
6	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-16-2	პოლიქრონიდის მილის გაყვანა კედლებში დიამეტრით 32 მმ	გრ.მ		6,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,428	კაც/სთ	0,49	2,94		
		პოლიქრონიდის მილი ϕ 32 მმ	გრ.მ	1,00	6,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,03	0,18		
7	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	ელექტრო სადენების გაყვანა დახურული ელ.გაყვანილობისთვის	გრ.მ		370,00		
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,16	59,20		
		ორძარღვა სპილენძის სადენი 2x2,5-902	გრ.მ		140,00		
		სამძარღვა სპილენძის სადენი 2x2,5-902	გრ.მ		230,00		
		გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი		22,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,01	3,59		
8	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-23-2	ჩაფლული ტიპის ჩამრთველის დაყენება	ცალი		23,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,192	კაც/სთ	0,22	5,06		
		ერთპოლუსა ჩამრთველი სამონტაჟო კოლოფით	ცალი		21,00		
		ორპოლუსა ჩამრთველი სამონტაჟო კოლოფით	ცალი		2,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,03	0,61		
9	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-23-7	ჩაფლული ტიპის შტეფსელური როზეტის დაყენება	ცალი		18,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,192	კაც/სთ	0,22	3,96		
		შტეფსელური როზეტი დამიწების კონტაქტითა და სამონტაჟო	ცალი	1,00	20,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,02	0,42		
10	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-25-1	სანათურის დაყენება ვარვარების ნათურით	ცალი		44,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,604	კაც/სთ	0,69	30,36		
		ჭერის სანათი წერტილოვანი	ცალი		42,00		
		პერმეტული სანათი	ცალი		2,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,11	5,02		
12	ს.ნ. და წ. IV-6-82 თ-6. ცხ.8-471-1	დამიწების ელექტროდების მოწყობა	ცალი		5,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,9	კაც/სთ	1,04	5,20		

		მანქანები 1,15*0,07	ლარი	0,08	0,40		
		კუთხოვანა 50×50×5	გრ.მ	2,50	12,50		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	1,40	7,00		
13	ს.ნ. და წ. IV-6-82 თ-6. ცხ.8-472-2	დამიწების კონტურის მოწყობა	გრ.მ		20,00		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,12	კაც/სთ	0,14	2,80		
		მანქანები 1,15*0,009	ლარი	0,01	0,20		
		ზოლოვანა 40×4	გრ.მ	1,00	20,00		
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,19	3,86		
		ლოკალურ-რესურსული უწყისის					
		შრომითი რესურსი					
		მანქანები და მატერიალური	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		ზედნადები ხარჯები 75% (შრომითი რესურსებიდან)	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება --- %	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი				